环保局

师市环发〔2016〕99号
关于四师六十六团城镇基础设施建设项目
道路工程环境影响报告表的批复

六十六团：

你团所报《四师六十六团城镇基础设施建设项目道路工程环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉，经我局组织有关专家审查并经修改后，现批复如下：

一、该项目位于四师六十六团团部，改扩建道路总长3157.67m，其中伊犁河路1058.52m，道路等级为城市次干路，人民西路2099.15m，道路等级为城市支路，建设道路沿线附属设施及绿化工程。工程总投资1499.09万元，环保投资33.5万元，占总投资的2.23%。在严格履行“三同时”制度，落实报告表提出的各项环保措施条件下，我局原则同意该项目的建设。
二、项目建设和运行管理中应重点做好以下工作

（一）加强沿线生态保护工作。进一步优化工程施工方案，采用线路局部优化、合理降低路基高度、收缩边坡等方式，减少沿线土地的新增占用量。
（二）严格落实沿线噪声污染防治措施。优先选用低噪声施工机械设备，合理布置施工场地和安排施工时段，禁止高噪声施工机械夜间作业。施工噪声应满足《建筑施工场界环境噪声排放标准》（12523-2011）相关要求。
（三）加强水环境保护和环境风险防范。废水排放满足《污水综合排放标准》）GB8978-1996）三级标准。
（四）做好大气污染防治工作。施工期水稳拌和站等选址应远离居民区。在涉及敏感目标路段施工时应采取封闭式施工。水泥、石灰等散装物料运输和临时存放处采取防风遮挡措施，做好施工场地定期洒水降尘。
三、建立健全应急处理机制，落实事故应急处理措施。
四、严格执行建设项目环境保护“三同时”制度，工程竣工后，必须经师环保部门验收合格，方可正式投入使用。

 四师可克达拉市环保局

       2016年8月5日
抄送：兵团环保局，师环境监察支队，环境监测站，新疆奥邦科技有限公司。

四师可克达拉市环保局                  2016年8月5日印发